[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» октября 2015г

г. Астрахань
	№ 6-1

«Об итогах профсоюзного форума «25+»
Заслушав и обсудив итоги проведения профсоюзного форума «25 +», организатором которого выступила Астраханская областная организация Профсоюза образования, в котором приняли участие 56 профсоюзных активистов из 11 местных организаций (кроме АГТОП) и первичных профсоюзных организаций, замыкающихся на областной комитет Профсоюза, при активном участии членов Молодежного совета областной организации Профсоюза образования,

Президиум областной организации Профсоюза постановляет:

1. Отметить хороший уровень организации и проведения профсоюзного форума «25+», программа которого включала в себя встречу с Губернатором Астраханской области Жилкиным А.А, министром образования АО Гутманом В.А., теоретическую и практическую части, проведение психологического тренинга, спортивных и культурно-массовых мероприятий.

2. Выразить благодарность лекторам форума Дудиной Е.А., Жуковой О.В., Касьяновой Л.Ю., Денежкиной Е.П., Апяну Г.М.,  Жидкову П., Козловой Е., председателям территориальных организаций Профсоюза Масютиной Ф.А. (Приволжская), Дубовской Е.Ю. (Камызякская), Горюновой Т.Ф.(Лиманская).

3. Главному специалисту по информационной работе Денежкиной Е.П. разместить на сайте данную информацию.

4. Контроль за исполнением постановления   возложить на зам. председателя обкома профсоюза Кряжеву С.С.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                 Т.М. Бугреева